
 

СКОБЕЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

30.05.2024 с. Скобелка № 04-у 

Про зарахування  

учнів до 1 класу 

Керуючись ст.. Закону України «Про повну загальну середню освіту» 

та відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018р. №367 та на підставі заяв батьків, копій 

свідоцтв про народження, медичних довідок форми 086/1-о 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнями 1 класу з 01.09.2024р. 

1. Лоскутова  

2. Михайлюка  

3. Невмержицького  

4. Родзінського  

5. Тимощук  

6. Трофимюк  

7. Чахая  

8. Шульську  

9. Юзву  

10. Стояновича  

11. Микийчук  

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

 

Директор                                       Наталія КЛИМЮК 

 


